Butzi Youth Cup 25 - UTI

Organisateur: FC Stengefort

Date: 09.05.2025, Début: 10:00

Lieu d'événement: Stade Demy Steichen, 8, rue des Sports, 8449 Steinfort

Durée du match en phase de poules: 15 minutes Durée du match en phase finale: 15 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

JSKI|

F91 Dudelange

FC Marisca Mersch

FC UNA Strassen

JSKII

Tour préliminaire

Résultats en direct

111 10:00 ([JSKI JSKII 4 :0 1.| FC Marisca Mersch 16 : 1 | 15| 10:1
212 10:00 F91 Dudelange FC Marisca Mersch 1 4 2.]1JSKI 11 :1 110 ] 101
3|1 10:20 [FC UNA Strassen JSKI 1 5 3.|F91 Dudelange 6:9 | -3 6:6
4 |2 10:20 FC Marisca Mersch JSKII 5 0 4.1JSKI 3:12] -9 3:9
5|1 10:40 FC UNA Strassen F91 Dudelange 2 3 5. [ FC UNA Strassen 4 :17]-13 | 0:12
6|2 10:40 |FC Marisca Mersch JSK | 0 0
7|1 11:00 [JSKII FC UNA Strassen 2 1
8|2 11:00 [JSKI F91 Dudelange 2 0
911 11:20 FC UNA Strassen FC Marisca Mersch 0 7
10| 2 11:20 [F91 Dudelange JSKI 2 1

Congu avec passion par tournej



https://tournej.fr/showit.php?id=1745561543
https://tournej.fr/showit.php?id=1745561543

Phase finale

11

12

13

14

15

16

17

18

11:45

11:45

12:05

12:05

12:25

12:25

12:45

13:05

Butzi Youth Cup 25 - UTI

JSKI

3e
F91 Dudelange

JSK|

Ter

FC Marisca Mersch

Gagnant 3e quart de finale

Gagnant Ter quart de finale

Perdant Ter demi-finale

Gagnant Ter demi-finale

5e
FC UNA Strassen

6e
Sans Match

7e

Sans Match

8e

Sans Match

Gagnant 4e quart de finale

Gagnant 2e quart de finale

Perdant 2e demi-finale

Gagnant 2e demi-finale

Phase finale

Mlowfn

Congu avec passion par tournej


http://www.tcpdf.org

