

## Butzi Youth Cup '25 - U11



Organisateur: FC Stengefort Date: 09.05.2025, Début: 10:00

Lieu d'événement: Stade Demy Steichen, 8, rue des Sports, 8449 Steinfort

Durée du match en phase de poules: 15 minutes Durée du match en phase finale: 15 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe



Résultats en direct

#### **Participants**

1	JSK I
2	F91 Dudelange
3	FC Marisca Mersch
4	FC UNA Strassen
5	JSK II

### Tour préliminaire

N°	Т	Début	Match		Résultat
1	1	10:00	JSK I	JSK II	4 : 0
2	2	10:00	F91 Dudelange	FC Marisca Mersch	1 : 4
3	1	10:20	FC UNA Strassen	JSK I	1 : 5
4	2	10:20	FC Marisca Mersch	JSK II	5 : 0
5	1	10:40	FC UNA Strassen	F91 Dudelange	2 : 3
6	2	10:40	FC Marisca Mersch	JSK I	0 : 0
7	1	11:00	JSK II	FC UNA Strassen	2 : 1
8	2	11:00	JSK I	F91 Dudelange	2 : 0
9	1	11:20	FC UNA Strassen	FC Marisca Mersch	0 : 7
10	2	11:20	F91 Dudelange	JSK II	2 : 1

Pl	Participant	В	DB	Pts
1.	FC Marisca Mersch	16 : 1	15	10:1
2.	JSK I	11 : 1	10	10:1
3.	F91 Dudelange	6: 9	-3	6:6
4.	JSK II	3 : 12	-9	3:9
5.	FC UNA Strassen	4:17	-13	0:12



# Butzi Youth Cup '25 - U11



### Phase finale

N°	Т	Début	Ma	tch	Résultat	ProlAPS
	4e quart de finale					
11	1	11.AE	4e	5e		
' '	11 1 11:45		JSK II	FC UNA Strassen		
	3e quart de finale					
12	12 2	11:45	3e	6e		
12	12 2 11:45		F91 Dudelange	Sans Match	•	
			2e quart d	e finale		
13	1	12:05	2e	7e		
	ı	12.03	JSK I	Sans Match	•	
	1er quart de finale					
14	2	12:05	1er	8e		
Ľ			FC Marisca Mersch	Sans Match	•	
			2e demi-	finale		
15	1	12:25	Gagnant 3e quart de finale	Gagnant 4e quart de finale		
Lis	15 1 12.25		-	-	•	
			1er demi	-finale		
16	2	12:25	Gagnant 1er quart de finale	Gagnant 2e quart de finale		
			-	-	•	
			Match pour l	a 3e place		
17	1	12:45	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale		
	Ľ	12.70	-	-		
			Fina	le		
18	1	1 13:05	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale		
	ľ	10.00	-	-	•	

### Phase finale

Pl	Participant
1.	
2.	
3.	
4.	